АДМИНИСТРАЦИЯ  КИТЕРМИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
        КРУТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от  14 октября  2024 года                                                                                № 75
с. Китерма

О признании утратившим силу  постановления Администрации Китерминского сельского  поселения от 25.03.2016 № 19 «Об  утверждении  Порядка  определения  размера  вреда, причиняемого транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных грузов  по  автомобильным  дорогам общего  пользования  местного  значения  и  Порядка  возмещения вреда, причиняемого транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных грузов  по  автомобильным  дорогам общего  пользования местного значения»

        В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 N 257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", Уставом Китерминского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Администрации Китерминского сельского поселения от  25.03.2016 № 19 «Об  утверждении  Порядка  определения  размера  вреда, причиняемого транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных грузов  по  автомобильным  дорогам общего  пользования  местного  значения  и  Порядка  возмещения вреда, причиняемого транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных грузов  по  автомобильным  дорогам общего  пользования местного значения»  считать утратившим силу.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию), а также размещению на сайте администрации Китерминского сельского поселения  https://kiterminskoe-r52.gosweb.gosuslugi.ru/ и вступает в силу с момента опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

Глава	Китерминского
сельского поселения	А.А.Петров